

نشست مشترک مدیر عامل بیمه «ما» با معاون وزیر



داود شکرلی مدیر روابط عمومی و بازاریابی و دکتر عالی معاون وزیر و رئیس هیأت عامل سازمان گسترش و توسعه صنایع ایران در شرکت ایدرو برگزار شد. در این نشست طرفین ضمن اشاره به تفاهم نامه منعقد شده بین شرکت بیمه «ما» و وزارت صنعت، معدن و تجارت در راستای گسترش تعاملات در حوزه سرمایه گذاری و حضور حداکثری شرکت بیمه «ما» و ارتقاء کیفیت خدمات بیمه‌ای

نشست صمیمانه حجت بهاری فر مدیر عامل بیمه «ما» با دکتر محمدباقر عالی معاون وزیر و رئیس هیأت عامل سازمان گسترش و توسعه صنایع ایران در راستای گسترش همکاری‌های دو جانبه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، این جلسه با حضور حجت بهاری فر مدیر عامل، محمدجعفریان معاون برنامه ریزی و فناوری، میرسیاوش اسبقی معاون سرمایه انسانی و پشتیبانی،

دکتر غلامرضا سلیمانی نایب رییس «ایشن ری» شد



افزایش سرمایه این شرکت از پشتوانه‌های جدی آن به خصوص در زمان تحریم‌ها به شمار می‌رود. براساس این گزارش دکتر سلیمانی ابراز امیدواری کرد: با استفاده از ظرفیت‌های بین المللی این شرکت فعالیت‌های صنعت بیمه در حوزه انکابای با اقتدار بیشتری دنبال شود. وی گفت: با ایفای تعهدات بیمه‌ای و تمهیداتی که فراهم شده است در آینده سهم کشور ما در اداره این شرکت بیمه انکابای آسیایی در دو بخش مدیریتی و سهامداری، بیش از پیش پررنگ‌تر و در روزهای تحریم نیز از دارایی‌ها و سپرده‌های ایران صیانت خواهد شد. رییس کل بیمه مرکزی اظهار داشت: ساز و کار «ایشن ری» به این صورت طراحی شده که انتخاب رییس هیات مدیره بعد از طی فرآیندی است که در شورای نمایندگان دولت‌ها تصویب خواهد شد. گفتنی است «ایشن ری» با هدف گسترش پوشش‌های انکابای بین کشورهای منطقه تأسیس شده است.

بیمه‌گری به حساب می‌آید و موضوع بیمه بدون رعایت اصول فنی و حرفه‌ای مدون معنا ندارد. عرصه صنعت بیمه همواره برای جمهوری اسلامی ایران با تخصص بین‌المللی همراه بوده است؛ ضمن اینکه گرای و پایبندی به اصول و احترام به قوانین

مراودات صنعت بیمه ایران با کشورهای منطقه، علیرغم تحریم‌های بین‌المللی وارد فضای تازه‌ای شده که بر اساس آن، رئیس کل بیمه مرکزی ایران عضو هیات مدیره شرکت بیمه انکابای آسیا شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی با رأی قاطع اعضای شرکت بیمه انکابای آسیا (ایشن ری) رسماً به مدت دو سال کرسی نایب رییس شرکت بیمه انکابای آسیا را در اختیار گرفت. بر این اساس، رییس کل بیمه مرکزی به عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران با ارائه برنامه‌های مدون توسعه‌ای، تدوین راهکارهای افزایش نفوذ بیمه و ترسیم افق‌های روشن همکاری‌های بیمه‌ای در سطح منطقه، به عنوان نایب رییس یکی از معتبرترین شرکت‌های بیمه انکابای آسیا انتخاب شد. نکته‌ای که تمامی صاحب نظران بیمه‌ای به آن اعتقاد دارند این است که رفتار حرفه‌ای و فنی صنعت بیمه، زمینه ساز تقویت بنیه مالی و همچنین رشد چشمگیری در حوزه

خدمتی جدید به مردم، با راه اندازی مرکز داده جدید

توسعه خدمات استاندار د بیمه‌ای به مردم توسط بیمه دانا

مدیران ستادی در ساختمان مرکزی این شرکت برگزار شد، بهره‌برداری از مرکز داده جدید آغاز شد. در این مراسم دکتر کاردرگرم ضمن خوشامدگویی به مفید امینی، معاون نظارت بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و قدردانی از تلاش‌های مدیر و کارکنان مدیریت فناوری اطلاعات، بابت طراحی و راه اندازی این مرکز، ابراز امیدواری کرد با شروع به کار این داده، از این پس شاهد افزایش امنیت، استانداردسازی خدمات بیمه‌ای طبق آخرین استانداردهای بین‌المللی و تسریع در ارائه خدمات بیمه‌ای به عموم مردم باشیم.

با افتتاح و بهره‌برداری از مرکز داده جدید بیمه دانا (data center)، مشتریان و بیمه‌گذاران این شرکت از این پس، آخرین اطلاعات و خدمات بیمه‌ای را طبق استانداردهای بین‌المللی روز دنیا دریافت خواهند کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در مراسمی که روز ۱۲ مرداد ماه جاری با حضور مفید امینی، عضو هیات عامل و معاون نظارت بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و هیئت همراه، دکتر کاردرگرم، نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بیمه دانا، قائم مقام مدیر عامل، رئیس و اعضای هیئت مدیره، معاونان و

افتتاح شعبه جدید بیمه سینادر بروجرد

شهر در روز سه‌شنبه هشتم مردادماه ۱۳۹۸ در شهر بروجرد برگزار شد. در این مراسم دکتر رضا جعفری ضمن معرفی بیمه‌سینا به عنوان یک نهاد انقلابی که رسالتش ارائه خدمات به اقشار آسیب‌پذیر جامعه است، کار کردهای بیمه را در ابعاد مختلف تشریح کردند و به اهمیت بیمه در زندگی بشری پرداختند. وی در ادامه گفت: امروز همه افراد بیمه را به عنوان یک ابزار امنیت و ایجاد آرامش و اطمینان باور دارند و پذیرفته‌اند. وی

شعبه جدید بیمه سینادر شهر بروجرد در راستای اهداف مشتری مدارانه و توسعه بازار و در جهت خدمت‌رسانی بهتر به بیمه‌گذاران این شهر افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، مراسم افتتاح پنجواهمین شعبه بیمه سینادر بروجرد با حضور دکتر رضا جعفری مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره بیمه سینا، عبدالرحیم رحیمی معاون استاندار و فرماندار ویژه بروجرد، رحیم جعفری شهر دار بروجرد و جمعی از مسئولین این

بازدید سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش از شعبه بیمه پارسیان

در اقتصاد و لزوم فعالیت بیشتر بیمه پارسیان در منطقه آزاد کیش پرداخت. ایشان ضمن اشاره به اینکه بیمه پارسیان از شرکت‌های خوشنام صنعت بیمه با پتانسیل‌های ویژه می‌باشد افزود: ضمن خوشحالی از حضور بیمه‌ای توانمند در جزیره کیش آمادگی داریم با حمایت از شرکت‌های بیمه به این صنعت در جزیره کیش رونق بخشیده و بیمه‌ها نیز متقابلاً می‌توانند با اختصاص بخشی از سرمایه گذاری‌های خود به منطقه آزاد کیش با سازمان‌ها همکاری مناسبی داشته باشند.

به گزارش روابط عمومی بیمه پارسیان؛ پیرو دعوت بعمل آمده از آقای دکتر آخوندی سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش، ایشان ضمن بازدید از شعبه جزیره کیش این شرکت در جلسه‌ای با معاون فنی مدیر عامل و تعدادی از مدیران بیمه پارسیان حاضر و تبادل نظر گردید. بر اساس این گزارش در جلسه مذکور ابتدا معرفی کاملی از بیمه پارسیان، فعالیت‌ها و توانمندی‌های این شرکت در سرزمین اصلی و مناطق آزاد ارائه و مدیران نیز نقطه نظرات خود را اعلام نمودند سپس دکتر آخوندی در سخنانی به اهمیت نقش بیمه‌ها

بخشودگی جرائم کارفرمایان خوش حساب، دغدغه تولیدکنندگان رامی‌کاهد

مشکلات بانکی و رکود وجود آمده، تشدید نیز شده است. وی افزود: با توجه به اینکه بخشی از هزینه‌های یک واحد تولیدی با پرداختی‌ها به سازمان تأمین اجتماعی در ارتباط است، عدم وجود سرمایه در گردش و نقدینگی در مواردی واحدها را برای پرداخت حق بیمه دچار مشکل و تأخیر می‌کند. جمیلی ادامه داد: می‌توان برای حمایت از واحدهای صنعتی و تولیدی و متناسب با شرایط حاکم بر جامعه این نماینده‌ها را در دستور کار قرار داد تا مشکلات تأثیر به سزایی روی کار واحدهای تولید نداشته باشد.

عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و رئیس اتاق بازرگانی زنجان تأکید کرد: در شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه، بخشودگی جرائم کارفرمایان خوش حساب می‌تواند دغدغه تولیدکننده را کاهش دهد. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، غلامحسین جمیلی اظهار کرد: تأمین مالی یا نقدینگی بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی یکی از مهمترین دغدغه‌ها و مشکلات واحدهای تولیدی است که در شرایط تحریم،

با اشاره به نقش مهم مسئولین در فرهنگ‌سازی و نهادهای شدن بیمه در زندگی افراد جامعه افزود: به‌طور کلی هدف بیمه ایجاد آرامش و امنیت و کمک به رفاه مردم به‌ویژه اقشار آسیب‌پذیر و برقراری عدالت اجتماعی در هنگام وقوع حوادث است و هر چه در این حوزه بیشتر اطلاع‌رسانی شود مسئولین روی آن تأکید داشته باشند. تعداد افرادی که از مزایای بیمه استفاده می‌کنند در جامعه افزایش پیدا خواهد کرد.

رشد ۴۱ درصدی سود شرکت بیمه دی

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیمه دی (سهامی عام) با حضور ۸۴/۹۹ درصد از سهامداران، مدیر عامل، اعضای هیئت مدیره، نمایندگان بیمه مرکزی ج.ا.ایران، سندیکیای بیمه گران ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار روز پنجشنبه ۲۷ تیرماه ۱۳۹۸ برگزار و صورت‌های مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۷ شرکت تصویب شد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شرکت بیمه دی: در این جلسه، پس از استقرار هیئت رئیسه و بعد از توضیحات مستدل به بندهای گزارش حسابرسی، صورت‌های مالی سال ۱۳۹۷ بیمه دی با اکثریت آرا حاضرین مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه دی مورد تصویب قرار گرفت. شرکت بیمه دی در سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه سال ۱۳۹۷ با رشد سودآوری همراه بوده

و عملکرد مالی این شرکت در سال گذشته منجر به تحقق سود خالص ۱,۰۲۸ میلیارد ریالی (معادل ۴۱۱ ریال به ازای هر سهم) شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۴۱ درصدی را نشان می‌دهد و در نهایت با تصویب مجمع به ازای هر سهم ۵۰ ریال سود تقسیمی به سهامداران تعلق گرفت. سود ناخالص فعالیت‌های بیمه‌ای شرکت (بدون احتساب درآمد سرمایه گذاری‌ها) با افزایش ۸ درصدی نسبت به سال قبل از آن به ۱,۰۳۸ میلیارد ریال رسیده است که این موضوع به اذعان نماینده بیمه مرکزی ج.ا.ایران، با توجه به شرایط اقتصادی کشور، قابل تقدیر و توجه است و از این لحاظ می‌توان شرکت بیمه دی را جزء موفق‌ترین شرکت‌های حاضر در صنعت بیمه به شمار آورد.

نخستین شماره نشریه بیمه حکمت انتشار یافت

به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت، در راستای ترویج فرهنگ استفاده از بیمه و در اختیار گذاشتن اطلاعات بیمه‌ای به جامعه هدف و مهم‌تر از همه آشکار سازی عملکرد ماهانه شرکت بیمه حکمت از زوایای مختلف، نخستین شماره نشریه این شرکت با عنوان «بیمه نامه» انتشار یافت. بر این اساس در این شماره از ماهنامه، به مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه حکمت در سال جاری اشاره گردیده و درباره عملکرد این بیمه در سنوات گذشته گفت و گویی با دکتر غلامحسین چایچی مدیر عامل شرکت انجام شده است. در ادامه به مباحث بازار بیمه در ایران، مزایای بیمه زندگی، سرمایه گذاری در بیمه‌های عمر، نحوه محاسبه خسارات مالی خودروهای غیر متعارف، پر درآمدترین شرکت‌های بیمه جهان، لذت از بیمه عمر به سبک ژاپنی و مجوز فعالیت استارت آپ‌های بیمه‌ای پرداخته است.

برگزیدگان شبکه فروش تجارت‌نو در سکوی تقدیر

در نخستین همایش سراسری شبکه فروش بیمه تجارت‌نو از نمایندگان کارگزاران برگزیده و موفق جشنواره‌های سال ۹۷، تقدیر به عمل می‌آید. عصر بانک؛ در این همایش که ۱۷ مرداد با حضور بیش از ۷۰۰ نماینده و کارگزار برگزار می‌شود در کنار ارج نهادن به فعالیت منتخبان، رهنمودهای مدیران عالی شرکت جهت گسترش و توسعه کمی و کیفی عملکرد شبکه فروش به اطلاع حاضران خواهد رسید. بنابراین گزارش: رونمایی از بسته «حامینو» (ارائه تسهیلات و طرح‌های حمایتی از شبکه فروش) به همراه تحقیق هم اندیشی و وحدت رویه هر چه بیشتر معاونان و مدیران ستادی با این شبکه از دیگر برنامه‌های همایش فوق است.

بیمه سامان برای مشتریان ریسک پذیر تر محصول جدید طراحی کرد

بیمه سامان برای نخستین بار در کشور مجوز صدور محصولی جدید در حوزه بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری را از بیمه مرکزی دریافت کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه سامان، بعد از محصولاتی مانند بیمه عمر و تشکیل سرمایه، بیمه بازنشستگی تکمیلی، بیمه نامه عمر زمانی و بیمه عمر مانده بدهکار این شرکت مجوز صدور محصول جدید Unit linked بیمه عمر و سرمایه گذاری را دریافت کرد. شیمیا آراء معاون فنی بیمه‌های زندگی در خصوص محصول جدید بیمه سامان عنوان کرد که بیمه گذار در واقع با خرید این محصول سرمایه گذاری با ریسک بالا را انتخاب می‌کند و روند سرمایه گذاری برای خریدار قابل مشاهده و بررسی است.

اخبار

افزایش ۶۰ درصدی سرمایه بیمه کوثر از محل انباشته

سرمایه شرکت بیمه کوثر از مبلغ ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به ۴ هزار میلیارد ریال از



محل انباشته و اندوخته افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر اقتصادی و سرمایه‌گذاری شرکت بیمه کوثر، شرکت‌ها به منظور تأمین منابع مورد نیاز برای طرح‌های توسعه‌ای و سرمایه‌گذاری و نیز پاسخگویی به نیاز خود به نقدینگی، اقدام به افزایش سرمایه می‌کنند. نوید خاندوزی خاطر نشان کرد: افزایش سرمایه موجب افزایش سهم نگهداری ریسک شرکت، رشد بازدهی سهام برای سهام‌داران حقیقی و حقوقی و همچنین مانع از خروج پول و سرمایه‌گذاری مجدد منابع شرکت به منظور افزایش سودآوری برای شرکت می‌شود.

سمینار آموزشی بیمه‌های آتش سوزی ویژه کارشناسان بیمه رازی

به گزارش روابط عمومی، در این سمینار که طی دو روز، در موسسه آموزش عالی اندیشه معین برگزار گردید، مباحث مختلف صدور و خسارت در حوزه بیمه‌های آتش سوزی به صورت پیشرفته به کارشناسان سراسر کشور آموزش داده شد. هدف از تشکیل این سمینار دو روزه، تحلیل پیشرفته مسائل بیمه‌ای به منظور ارتقای دانش فنی کارشناسان این حوزه در سراسر کشور بود.



رشد ۳۰۰ درصدی برگزاری دوره‌های آموزشی بیمه سرمد

آموزش در سازمان‌های یادگیرنده از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است، در این سازمان‌ها ضمن اینکه استانداردهای لازم برای جذب نیروهای جوان و تحصیل کرده تدوین و تبیین شده است، آموزش ضمن خدمت نیز در همه سطوح اعم از مدیران و کارشناسان در دستور کار قرار دارد.



افتتاح باجه گنبد کاووس بیمه نوین

شرکت بیمه نوین در راستای افزایش و ارتقای فرآیند خدمت‌رسانی خود، باجه بیمه‌ای گنبد کاووس در استان گلستان را افتتاح کرد.



به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل بیمه نوین، حمیدرضا صفری، مدیر امور شعب، نمایندگان و کارگزاران این شرکت با اعلام این خبر، تشریح کرد: بیمه نوین با توجه به گسترش فعالیت‌های خود، استقبال بیمه‌گذاران و سهولت بیشتر در ارائه خدمات به خصوص در بخش‌های صدور و پرداخت خسارت، یکی دیگر از باجه‌های بیمه‌ای خود را در شهر گنبد کاووس افتتاح کرد. وی با بیان آنکه با افتتاح این باجه، هم‌اکنون بیمه نوین در ۵۱ شهر دارای شعبه و باجه بیمه‌ای است، افزود: سال گذشته، سیاست گسترش شعب و باجه بیمه‌ای در راستای افزایش کیفیت ارائه خدمات به مشتریان در دستور کار قرار گرفت و به همین منظور باجه‌های بیمه‌ای در شهرهای نجف آباد، خوی، شاهرود، فرستجان، شاهین شهر، مهاباد، نیشابور، شهر رضا، تنکابن و لار افتتاح شدند. همچنین بیمه نوین در سال گذشته در شهرهای چالوس و سیرجان نیز شعبه تأسیس کرده است.